ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
Về việc tuyển dụng viên chức

và bố trí, sắp xếp công chức tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Tuy Phước, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

 Thực hiện Văn bản số 862/SNV-TCCB&TCPCP ngày 19/5/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc tuyển dụng giáo viên và bố trí, sắp xếp công chức

tại Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Nhằm thực hiện tuyển dụng viên chức và bố trí, sắp xếp công chức tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kịp thời và đảm bảo theo quy định; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 a) Căn cứ số lượng biên chế được giao năm 2023, rà soát số lượng người

làm việc tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện để đăng

ký nhu cầu tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện năm

2023 - 2024 đảm bảo theo quy định.

 b) Xây dựng nhu cầu vị trí việc làm theo yêu cầu của vị trí việc làm, quy

mô, phạm vi quản lý các trường tại đơn vị trình Ủy ban nhân dân huyện phê

duyệt đảm bảo số lượng biên chế công chức công tác tại Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện là 05 biên chế.

Đồng thời, điều chuyển số lượng viên chức đang làm việc tại phòng dôi

dư do sắp xếp về công tác tại các trường Mầm non, Tiểu học và THCS đảm bảo

theo quy định.

 2. Phòng Nội vụ huyện

a) Tổng hợp nhu cầu tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện năm 2023 - 2024 thỏa thuận Sở Nội vụ và tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện xây dựng kế hoạch tuyển dụng đảm bảo theo quy định.

b) Thẩm định, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt khung năng

lực vị trí việc làm tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, sắp xếp điều chuyển

viên chức và bố trí biên chế công chức tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

đảm bảo theo quy định.

Đề nghị Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Trưởng

phòng Phòng Nội vụ huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:58:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:36:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:39:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!